

Протокол №1 от 15.01.2024 года

итогах проведения закупок по объявлению №1
г.Шымкент, ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата №111

дата вскрытия конвертов 15.01.2024г

время 15-00 час

Адрес: ГКП на ПХВ "Городская поликлиника №12№ УЗ г.Шымкента

Присутствовали: Все члены комиссии и представители потенциальных поставщиков

В соответствии приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110.

"Об утверждении правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг"

в целях выполнения процедур проведения закупок способом ценовых предложений, комиссией по организации и проведению закупок ЛС и МИ
Принято решение:

1. Единственно утвердить итоги закупок ЛС и МИ способом ценовых предложений

№	Торговое название лекарственных средств и медицинских изделий	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма победителя	Цена: ТОО Аптека №5 по адресу: 160011, г. Шымкент, пр. Тауке хана 88/14
1	А-лез антисептик 5л(дезинфицирующее ср-во)	шт	20	25 000,00	500 000,00	25 000,00
2	Жусан Diasert (антисептическое моющее средство)1л, Жидкое мыло	шт	160	5 000,00	800 000,00	5 000,00
3	Авансепт салфетки дезинфицирующие №70	шт	489	5 000,00	2 445 000,00	5 000,00
4	Ибупрофен 100мг/5мл,100мл,суспензия	фл	10	474,08	4 740,80	474,08
5	Парацетамол 120мг/5мл,100мл суспензия	фл	10	322,64	3 226,40	322,64
6	Пергидроль 33%	кг	40	2 650,00	106 000,00	2 650,00
7	Перчатки не стерильные,одноразовые,нитриловые раз S	пар	1000	125,00	125 000,00	125,00
8	Перчатки стерильные 7,5 М раз хир.одноразовый	пар	1000	157,00	157 000,00	157,00
9	Термометр ртутный медицинский стеклянный максимальный	шт	200	1 300,00	260 000,00	1 300,00
10	Термометр для холодильника ТС-7-М1 исп 6 С -30,....,+30 с проверкой	шт	200	5 000,00	1 000 000,00	5 000,00
11	Шпатель медицинский одноразовый	шт	15000	37,90	568 500,00	37,90
12	шпатель медицинский одноразовый,голубой цвет	шт	1000	20,00	20 000,00	20,00
13	Шпатель терапевтические стерильный однораз. применения пластиковый со светодиодной насадкой	шт	3365	26,00	87 490,00	26,00
14	Бахилы д/посетителей одноразовые стандартные	шт	200000	50,00	10 000 000,00	50,00
15	Пентоксифиллин раствор для инъекций 2% 5мл, №5	амп	1350	51,00	68 850,00	51,00
16	Перчатки диагностич.латекс нитриловые текстурированные неодренные,нестерильные 7-8 (М) размер	пар	10000	125,00	1 250 000,00	125,00
17	Шпатель медицин. стерильный одноразового применения со светодиодной насадкой р140x14x1,6мм(дет)	шт	15000	61,00	915 000,00	61,00
18	Парацетамол 250мг/5мл,100мл	фл	10	836,50	8 365,00	836,50
19	Перчатки стерильные	пар	10000	157,00	1 570 000,00	157,00
20	Лампа бактерицидная	ин	150	5000,00	750 000,00	5000,00
21	Cellpack (разбавитель цельной крови 20 л +5+30 С	шт	7	62 385,00	436 695,00	62 385,00

22	Stomatolyser -WH3*500ml +2.35 C	шт	3	192 445,00	577 335,00	192 445,00
23	Облучатель бактерицидный с лампами низкого давления передвижной ОБНП2	шт	15	35 000,00	525 000,00	35 000,00
24	Пробирка центрифужная 50мл с винт.пробкой и делениями с юбкой уст.	упак	10	4 250,00	42 500,00	4 250,00
25	ELGHTCHECK -3WP-H 1,5мл +2+8 C	фл	3	21 460,00	64 380,00	21 460,00
26	Воздуховод направляющий №3 90 мм желтый	шт	10	850,00	8 500,00	850,00
27	Спирт этиловый 70% 90 мл	фл	538	187,08	100 649,04	187,08
28	Спринцовка А №6	шт	30	310,00	9 300,00	310,00
29	Штатив для пробирок 15мл на 20гнезд/50мл на 20гнезд	шт	3	5 250,00	15 750,00	5 250,00
30	Эпинефрин 0.18%-1мл	амп	220	62,11	13 664,20	62,11
31	Контейнер Нарья для сбор биол.материал нестер однор.примен объем 60мл	шт	400	75,00	30 000,00	75,00
32	Уголь активированный 250 мг №10 таблетки	упак	100	58,70	5 870,00	58,70
33	Ацетилсалициловая кислота 500 мг №10 таблетка	упак	100	19,70	1 970,00	19,70
34	Анауран ушные капли 25мл	шт	5	3 815,00	19 075,00	3 815,00
35	Сложные ушные капли 50мл	шт	10	950,00	9 500,00	950,00
36	Фурацилин 400 мл раствор	фл	65	650,00	42 250,00	650,00
37	Галазолин 0,05% 10мл, назальные капли	фл	10	231,76	2 317,60	231,76
38	Пробирка микроцентрифужная 1,5 мл №500	шт	2	4 200,00	8 400,00	4 200,00
39	Пробирка центрифужная 50 мл с винт.пробкой и делениями с юбкой уст.	упак	5	5 250,00	26 250,00	5 250,00
40	Аммиак 10% 20 мл раствор во флаконе	шт	50	40,61	2 030,50	40,61
41	Лактинет 0,075мг №28 таблетки	упак	19	2 058,28	39 107,32	2 058,28
42	Вазелиновое масло и др компоненты	шт	10	51,98	519,80	51,98
43	Система бабочка №23G	шт	100	72,00	7 200,00	72,00
44	Бриллиантовый зеленый раствор спиртовой 1% 20мл во флак.	фл	20	42,07	841,40	42,07
45	Регулон 0,03мг/0,15 мг №21 таблетки	упак	7	1 267,98	8 875,86	1 267,98
46	Дюфастон 10мг №20 таблетки	упак	20	2 787,60	55 752,00	2 787,60
47	Ибупрофен крем 5%- 50гр	шт	14	1 565,16	21 912,24	1 565,16
48	Метамизол натрия раствор для инъекций 50%-2 мл	амп	1320	14,61	19 285,20	14,61
49	Раствор перекись водорода 6%-200мл	фл	100	600,00	60 000,00	600,00
50	Бергестрон 200мг, №30 капсулы	упак	50	4 644,60	232 230,00	4 644,60
51	левомеколь 40гр мазь в тубе	тюб	20	177,57	3 551,40	177,57
52	Спирт этиловый 70% 50 мл	фл	400	128,28	51 312,00	128,28
53	Азопирам на скрытую кровь 50,0	фл	1	3 800,00	3 800,00	3 800,00
54	Азотная кислота	кг	2	4 100,00	8 200,00	4 100,00
55	Антиген кардиолипиновый РМП, 2мл №10	шт	3	36 000,00	108 000,00	36 000,00
56	Дисоль 200мл фл. раствор для инфузий	фл	30	262,38	7 871,40	262,38
57	Диспансер настенный держатель с системой локтевой дозации	шт	64	11 250,00	720 000,00	11 250,00
58	Дозатор локтевой белый (1000)	шт	80	11 250,00	900 000,00	11 250,00
59	Пентоксифиллин раствор для инъекций 2% 5мл	амп	1350	70,00	94 500,00	70,00
60	Спирт этиловый 90% 90 мл	фл	100	201,84	20 184,00	201,84
61	Фенолфталиновая проба 1%-200мл	фл	1	3 100,00	3 100,00	3 100,00
62	Эритротест Цоликлон Анти-А 10 доз x10 мл	шт	4	1 850,00	7 400,00	1 850,00
63	Эритротест Цоликлон Анти-АВ 10 доз x5мл	фл	8	1 850,00	14 800,00	1 850,00
64	Эритротест Цоликлон Анти-В 10 доз x10 мл,1фл	упак	4	1 850,00	7 400,00	1 850,00
65	Эритротест Цоликлон Анти-Д Супер 10доз x5мл	шт	8	2 450,00	19 600,00	2 450,00
66	Артиканн 4% №100	упак	20	77 000,00	1 540 000,00	77 000,00

67	Инокаин 0,4% 5мл гл.капли	фл	20	577,70	11 554,00	577,70
68	Интрафен 800мг/8мл№10	упак	20	23199,90	463 998,00	23199,90
69	Термоконтейнер для холодильной цепи ТМ 9	шт	4	44 950,00	179 800,00	44 950,00
70	А-дез антисептик 1л(дезинфицирующее ср-во)	шт	110	5 000,00	550 000,00	5 000,00
71	Тонмометр DR Frei модель А-30	шт	5	9 840,00	49 200,00	9 840,00
72	Воздуховод направляющий №1*70мм	шт	6	250,00	1 500,00	250,00
73	Гигрометр психрометрический ВИТ- 2	шт	13	8 250,00	107 250,00	8 250,00
74	Гипсовый бинт Magai раз 20см*300см	шт	90	747,93	67 313,70	747,93
75	Гипсовый бинт размер 15см*300см	шт	90	560,68	50 461,20	560,68
76	Кальция хлорид 1%-200мл	фл	10	650,00	6 500,00	650,00
77	Канюля назальные для взрослых	шт	200	610,00	122 000,00	610,00
78	Канюля назальные,кислородная для детей,неонатальная	шт	100	610,00	61 000,00	610,00
79	Мешок Амбу (аппарат искусственной вентиляции легких ручной АДРМ)	шт	6	36 000,00	216 000,00	36 000,00
80	Мешок дыхательный,реанимационный,детский многоразовый	шт	2	36 000,00	72 000,00	36 000,00
81	Натрия хлорид 0,9% 500мл	фл	30	122,04	3 661,20	122,04
82	Нифедипин 10 мг №50 таблетки	табл	500	4,46	2 230,00	4,46
83	Пергидроль 33%	литр	40	2 600,00	104 000,00	2 600,00
84	Стетоскоп LD PROF-1 мед синий цвет	шт	5	3 480,00	17 400,00	3 480,00
85	стетоскоп черного цвета для детей	шт	10	4 930,00	49 300,00	4 930,00
86	ТТонмометр LD-80 комбинр+стетос+3дет.манжеты	шт	17	21 025,00	357 425,00	21 025,00
87	шпалочка медицинская одноразовая,голубой цвет	шт	4000	37,00	148 000,00	37,00
88	Димедрол раствор для инъекций 1%,1мл	амп	1500	6,00	9 000,00	6,00
89	Визанна 2мг №28 таблетки	упак	4	15 138,20	60 552,80	15 138,20
90	Таусепт-антисептик (дезинфицирующее средство)1л	фл	100	5 000,00	500 000,00	5 000,00
					29 746 197,06	

Документы предоставили следующие потенциальные поставщики" ИП TRADE", " ИП SPQ" и "ТОО Аптека №5"

Согласно п78 Правил признать победителям закупа ЛС и МИ, по итогам рассмотрения представленных заявок с ценовыми предложениями от потенциальных поставщиков комиссия в соответствии с Правилами решила:

Принято решения: Единогласно утвердить итоги закупа ЛС и МИ способом ценных предложений "ТОО Аптека №5" по адресу: 160011, г. Шымкент, пр. Тауке хана 88/14

Потенциальным поставщику ,признанном победителем,предоставить в течение десяти календарных дней со дня признания его победителем,документы подтверждающие соответствие квалифицированным требованиям согласно по приказу 801Правил

на основании п 81Правил заключить договор закуп ЛС и МИ

разместить протокол об итогах на интернет ресурсе ГКП на ПХВ №Городская подлинка №12"

Информации о привлечении экспертной комиссии -нет

Председатель комиссии: зам.главного врача Темирбеков М.Ж.

Члены комиссии:

Зам.гл. врача Бегалиев Б.Б.

Врач эксперт Жумабоева Д

Врач эксперт Тойметов Б

Материальный бухгалтер: Ибрагимова Ф

Провизор Кадьрова Ш.М.

Гл.медсестра Сайдирасулова С

Ст.медсестры Юсупова З

Аташикова Г

Пирметова С

Юлдашева Д

Ташпулатова З



Объявления №01

о проведении закупа способом запроса ценовых предложений

Общие сведения

Заказчик	Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения "Городская поликлиника №12" УЗ г.Шымкент(сайт gp12.kz , электронный адрес sairam_sae@mail.ru) объявляет об осуществлении закупа ЛС и МИ способом запроса ценовых предложений в соответствии с <u>Правил об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинской помощи, гарантированного объема медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной(пенитенциарной)системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных Приказом Министра Здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023года №110 (далее- Правила)</u>
Юр. адрес заказчика	Р.К. г. Шымкент ж/м Сайрам ул Ибрагим ата 111
Факт. адрес заказчика	Р.К. г. Шымкент ж/м Сайрам ул Ибрагим ата 111
Контакты	Дополнительную информацию можно получить по телефону: с.8 707 545 67 70
Место поставки	Р.К. г. Шымкент ж/м Сайрам ул Ибрагим ата 111
Срок поставки	в течение 5 рабочих дней со дня подачи заявки заказчика
Сумма закупки	9 561 180,4 (Девять миллион пятьсот шестьдесят одна тысяча сто восемьдесят тенге, сорок тиын)
Условия оплаты	в течение 30 календарных дней, с даты подписания документов о приемке товара.
Способ проведения закупки	Запрос ценовых предложений
Наименование объявления	Закупа медицинские изделия и стоматологические материалы
Срок начала приема заявок	10 января 2024 год, 9-00
Срок окончания приема заявок	Ценовые предложения потенциальных поставщиков, запечатанные в конверт, необходимо представить по адресу: Р.К.г. Шымкент ж/м Сайрам
Дата и время вскрытия конвертов с ценовыми предложениями	15 января 2024г 12-00

БИН 091040004259

БИК HSBKZZKX

ИИК KZ526017291000000107

АО "Народный Банк Казахстана"

Перечень закупаемых товаров:

№	МНН лекарственных средств	Цена	Ед.изм	Кол-во	Сумма
1	N,N-бис(3-аминопропил)додециламин 1 %, Алкилдиметилбензиламмоний хлорид (АДБАХ) 7 %, Ингибиторы коррозии , Полигексаметиленгуанидин гидрохлорид (ПГМГ) 1.4 %, ПАВы 5л	25 000,00	шт	20,0	500 000,00
2	молочная кислота ,кокомидопропиловый бетаин, отдушка, а также смягчающие кожу компоненты и функциональные добавки 1л	5 000,00	шт	160,0	800 000,00
3	пропанол-1 28% и синергетические функциональные добавки: алкилдиметилбензиламмоний хлорид 0,02%, полигексаметиленбигуанид гидрохлорид 0,04%, N,N-бис(3-аминопропил)додециламин 0,02%, а также вспомогательные компоненты и воду №70	5 000,00	шт	489,0	2 445 000,00
4	Ибупрофен 100мг/5мл,100мл,суспензия	474,08	фл	10,0	4 740,80
5	Парацетамол 120мг/5мл,100мл суспензия	322,64	фл	10,0	3 226,40
6	Пергидроль 33%	2 650,00	кг	40,0	106 000,00
7	Перчатки не стерильные,одноразовые,нитриловый раз S	125,00	пар	1 000,0	125 000,00
8	Перчатки стерильные 7,5 М раз хир.одноразовый	157,00	пар	1 000,0	157 000,00

9	Термометр ртутный медицинский стеклянный максимальный	1 300,00	шт	200,0	260 000,00
10	Термометр для холодильника ТС-7-М1 исп 6 С -30,.....+30 с проверкой	5 000,00	шт	200,0	1 000 000,00
11	Шпатель медицинский одноразовый	37,90	шт	15 000,0	568 500,00
12	шпатель медицинский одноразовый, голубой цвет	20,00	шт	1 000,0	20 000,00
13	Шпатель терапевтический стерильный однораз. применения пластиковый со светодиодной насадкой	26,00	шт	3 365,0	87 490,00
14	Бахилы д/посетителей одноразовые стандартные	50,00	шт	200 000,0	10 000 000,00
15	Пентоксифиллин раствор для инъекций 2% 5мл, №5	51,00	амп	1 350,0	68 850,00
16	Перчатки диагностич латекс. нитриловые текстурированные неодренные, нестерильные 7-8 (М) размер	125,00	пар	10 000,0	1 250 000,00
17	Шпатель медицин. стерильный одноразового применения со светодиодной насадкой р140х14х1,6мм(дет)	61,00	шт	15 000,0	915 000,00
18	Парацетамол 250мг/5мл, 100мл	836,50	фл	10,0	8 365,00
19	Перчатки стерильные	157,00	пар	10 000,0	1 570 000,00
20	Лампа бактерицидная	5000,00	ин	150,0	750 000,00
21	Cellpack (разбавитель цельной крови 20 л +5+30 С	62 385,00	шт	7,0	436 695,00
22	Stomatolyser -WH3*500ml +2 35 С	192 445,00	шт	3,0	577 335,00
23	Облучатель бактерицидный с лампами низкого давление передвижной ОБНП2	35 000,00	шт	15,0	525 000,00
24	Пробирка центрифужная 50мл с винт. пробкой и делениями с юбкой уст.	4 250,00	упак	10,0	42 500,00
25	ELGHТСHECK -3WP-H 1,5мл +2+8 С	21 460,00	фл	3,0	64 380,00
26	Воздуховод направляющий №3 90 мм желтый	850,00	шт	10,0	8 500,00
27	Спирт этиловый 70% 90 мл	187,08	фл	538,0	100 649,04
28	Спринцовка А №6	310,00	шт	30,0	9 300,00
29	Штатив для пробирок 15мл на 20гнезд/50мл на 20гнезд	5 250,00	шт	3,0	15 750,00
30	Эпинефрин 0.18%-1мл	62,11	амп	220,0	13 664,20
31	Контейнер Нария для сбор биол. материал нестер однор. примен объем 60мл	75,00	шт	400,0	30 000,00
32	Уголь активированный 250 мг №10 таблетки	58,70	упак	100,0	5 870,00
33	Ацетилсалициловая кислота 500 мг №10 таблетка	19,70	упак	100,0	1 970,00
34	комбинированные ушные капли 25мл	3 815,00	шт	5,0	19 075,00
35	Сложные ушные капли 50мл	950,00	шт	10,0	9 500,00
36	Фурациллин 400 мл раствор	650,00	фл	65,0	42 250,00
37	Ксилометазолин 0,05% 10мл, назальные капли	231,76	фл	10,0	2 317,60
38	Пробирка микроцентрифужная 1,5 мл №500	4 200,00	шт	2,0	8 400,00
39	Пробирка центрифужная 50 мл с винт. пробкой и делениями с юбкой уст.	5 250,00	упак	5,0	26 250,00
40	Аммиак 10% 20 мл раствор во флаконе	40,61	шт	50,0	2 030,50
41	Дезогестрел 0,075мг №28 таблетки	2 058,28	упак	19,0	39 107,32
42	Вазелиновое масло и др. компоненты	51,98	шт	10,0	519,80
43	Система бабочка №23G	72,00	шт	100,0	7 200,00
44	Бриллиантовый зеленый раствор спиртовой 1% 20мл во флак.	42,07	фл	20,0	841,40
45	Дезогестрел 0,03мг/0,15 мг №21 таблетки	1 267,98	упак	7,0	8 875,86
46	дидигестерон 10мг №20 таблетки	2 787,60	упак	20,0	55 752,00
47	Ибупрофен крем 5%- 50гр	1 565,16	шт	14,0	21 912,24
48	Метамизол натрия раствор для инъекций 50%-2 мл	14,61	амп	1320,0	19 285,20
49	Раствор перекись водорода 6%-200мл	600,00	фл	100,0	60 000,00
50	Прогестерон 200мг, №30 капсулы	4 644,60	упак	50,0	232 230,00
51	Хлорамфеникол, диоксометилтетрагидро-пиримидин 40гр мазь в тубе	177,57	тюб	20,0	3 551,40
52	Спирт этиловый 70% 50 мл	128,28	фл	400,0	51 312,00
53	Азопирам на скрытую кровь 50,0	3 800,00	фл	1,0	3 800,00
54	Азотная кислота	4 100,00	кг	2,0	8 200,00
55	Антиген кардиолипидный РМП, 2мл №10	36 000,00	шт	3,0	108 000,00
56	Натрия хлорид, Натрия ацетата тригидрат 200мл фл. раствор для инфузий	262,38	фл	30,0	7 871,40
57	Диспансер настенный держатель с системой локтевой дозации	11 250,00	шт	64,0	720 000,00
58	Дозатор локтевой белый (1000)	11 250,00	шт	80,0	900 000,00
59	Пентоксифиллин раствор для инъекций 2% 5мл	70,00	амп	1350,0	94 500,00
60	Спирт этиловый 90% 90 мл	201,84	фл	100,0	20 184,00
61	Фенолфталиновая проба 1%-200мл	3 100,00	фл	1,0	3 100,00
62	Эритротест Цоликлон Анти-А 10 доз х10 мл	1 850,00	шт	4,0	7 400,00

63	Эритротест Цоликлон Анти-АВ 10 доз х5мл	1 850,00	фл	8,0	14 800,00
64	Эритротест Цоликлон Анти-В 10 доз х10 мл,1фл	1 850,00	упак	4,0	7 400,00
65	Эритротест Цоликлон Анти-Д Супер 10доз х5мл	2 450,00	шт	8,0	19 600,00
66	Артикаин 4% №100	77 000,00	упак	20,0	1 540 000,00
67	Оксибупрокаи 0,4% 5мл гл.капли	577,70	фл	20,0	11 554,00
68	Ибупрофен 800мг/8мл№10	23199,90	упак	20,0	463 998,00
69	Термоконтейнер для холодной цепи ТМ 9	44 950,00	шт	4,0	179 800,00
70	т спирт изопропиловый - 60,0%, 2-феноксиэтанол- 0,1%, а также функциональные добавки, увлажняющие и ухаживающие за кожей компоненты 1л	5 000,00	шт	110,0	550 000,00
71	Тонометр DR Frei модель А-30	9 840,00	шт	5,0	49 200,00
72	Воздуховод направляющий №1*70мм	250,00	шт	6,0	1 500,00
73	Гигрометр психрометрический ВИТ- 2	8 250,00	шт	13,0	107 250,00
74	Гипсовый бинт Mагаi раз 20см*300см	747,93	шт	90,0	67 313,70
75	Гипсовый бинт размер 15см*300см	560,68	шт	90,0	50 461,20
76	Кальция хлорид 1%-200мл	650,00	фл	10,0	6 500,00
77	Канюля назальные для взрослых	610,00	шт	200,0	122 000,00
78	Канюля назальные,кислородная для детей,неонатальная	610,00	шт	100,0	61 000,00
79	Мешок Амбу (аппарат искусственной вентиляции легких ручной АДРМ)	36 000,00	шт	6,0	216 000,00
80	Мешок дыхательный,реанимационный,детский многоразовый	36 000,00	шт	2,0	72 000,00
81	Натрия хлорид 0,9% 500мл	122,04	фл	30,0	3 661,20
82	Нифедипин 10 мг №50 таблетки	4,46	табл	500,0	2 230,00
83	Пергидроль 33%	2 600,00	литр	40,0	104 000,00
84	Стетоскоп LD PROF-1 мед синий цвет	3 480,00	шт	5,0	17 400,00
85	стетоскоп черного цвета для детей	4 930,00	шт	10,0	49 300,00
86	ТТонометр LD-80 комбинр+стетос+3дет.манжеты	21 025,00	шт	17,0	357 425,00
87	шапочка медицинская одноразовая,голубой цвет	37,00	шт	4 000,0	148 000,00
88	Дифенингидамин раствор для инъекций 1%,1мл	6,00	амп	1 500,0	9 000,00
89	Диенгест 2мг №28 таблетки	15 138,20	упак	4,0	60 552,80
90	т спирт изопропиловый - 60,0%, 2-феноксиэтанол- 0,1%, а также функциональные добавки, увлажняющие и ухаживающие за кожей компоненты 1л	5 000,00	фл	100,0	500 000,00

<p>Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям.</p>
<p>потенциальные поставщики должны прикладывать документы соответствия или письменное подтверждения по каждому подпункту. Не соответствующие потенциальные поставщики будут отклонены от закупа.</p>
<p>Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара с соблюдением условий запроса и типового договора закупа товара по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения.</p>
<p>Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение, которого заказчик и (или) организатор закупа уведомляют об этом.</p>
<p>В случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение.</p>
<p>Конверт с ценовым предложением, предоставленный после истечения установленного срока и/или с нарушением требований объявления, не регистрируется в журнале регистрации конвертов с ценовыми предложениями и возвращается потенциальному поставщику.</p>

Зам гл.врача Темирбеков М.Ж.

Темирбеков М.Ж.

